
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Rady Narodowego Funduszu 

Zdrowia 

Na podstawie art. 99 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 października 2014 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia 

członków Rady Narodowego Funduszu Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 73) w § 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) miesięcznie wynagrodzenie ryczałtowe płatne z dołu, nie później niż do dnia 10 następnego miesiąca 

w wysokości: 

a) dla przewodniczącego Rady – 110% wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalanego na 

podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

b) dla pozostałych członków Rady – 100% wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalanego 

na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

  

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 

2105, 2120, 2232 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 64, 91 i 526. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 10 marca 2022 r.

Poz. 28


